

Årsredovisning för
Stefan Claesson Elservice AB

556812-5610

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Claesson
Styrelseledamot

2022-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stefan Claesson Elservice AB, 556812-5610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer hos privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	19 669 693	12 828 188	12 418 524	7 461 499
Resultat efter finansiella poster	2 327 602	1 497 914	1 349 354	387 888
Soliditet %	62	78	74	76

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat kraftigt pga. större efterfrågan och fler utförda tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 183 350	1 353 859
Utdelning		-399 000	
Balanseras i ny räkning		1 353 859	-1 353 859
Årets resultat			2 020 613
Belopp vid årets utgång	50 000	3 138 209	2 020 613

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	3 138 209
Årets resultat	2 020 613
Summa	5 158 822

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	1 360 000
Balanseras i ny räkning	3 798 822
Summa	5 158 822

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen. Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 669 693	12 828 188
Övriga rörelseintäkter		152 254	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 821 947	12 858 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 191 498	-7 081 228
Övriga externa kostnader		-888 829	-638 903
Personalkostnader	2	-4 180 123	-3 550 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 599	-88 000
Övriga rörelsekostnader		-102 400	0
Summa rörelsekostnader		-17 492 449	-11 358 456
Rörelseresultat		2 329 498	1 497 732
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 896	-1 818
Summa finansiella poster		-1 896	-1 818
Resultat efter finansiella poster		2 327 602	1 497 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	245 000
Förändring av överavskrivningar		-16 563	-8 091
Summa bokslutsdispositioner		233 437	236 909
Resultat före skatt		2 561 039	1 734 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-540 426	-380 964
Årets resultat		2 020 613	1 353 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	268 796	164 800
Summa materiella anläggningstillgångar		268 796	164 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	330 000	210 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		330 000	210 000
Summa anläggningstillgångar		598 796	374 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	80 000
Summa varulager m.m.		0	80 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 118 640	1 253 505
Övriga fordringar		780 143	171 595
Summa kortfristiga fordringar		3 898 783	1 425 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 470 965	3 360 178
Summa kassa och bank		4 470 965	3 360 178
Summa omsättningstillgångar		8 369 748	4 865 278
SUMMA TILLGÅNGAR		8 968 544	5 240 078

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 138 209	2 183 350
Årets resultat		2 020 613	1 353 859
Summa fritt eget kapital		5 158 822	3 537 209
Summa eget kapital		5 208 822	3 587 209
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	620 000
Akkumulerade överavskrivningar		27 150	10 587
Summa obeskattade reserver		397 150	630 587
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 691 012	490 807
Skatteskulder		113 323	6 149
Övriga skulder		141 203	266 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 034	258 369
Summa kortfristiga skulder		3 362 572	1 022 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 968 544	5 240 078

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	566 562	588 562
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	335 995	128 000
Försäljningar/utrangeringar	-128 000	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	774 557	566 562
Ingående avskrivningar	-401 762	-463 762
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	25 600	150 000
Årets avskrivningar	-129 599	-88 000
Utgående avskrivningar	-505 761	-401 762
Redovisat värde	268 796	164 800

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	210 000
Utgående anskaffningsvärden	330 000	210 000
Redovisat värde	330 000	210 000

Underskrifter

Ulricehamn

Stefan Claesson

2022-12-20

Stefan Claesson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-20

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson
Auktoriserad revisor
